
 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc. Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

Rep.n. 496/2022; prot.n. 1734/2022 del 17/08/2022  

Anno 2022 - III/12 - Premi e borse di studio finalizzati e vincolati  

 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il proprio Dispositivo Rep. n. 432/2022; prot. n. 1463 del 15/07/2022 con cui è stata indetta 

la selezione per n. 1 borsa di ricerca avente per oggetto “Studio cellulare e molecolare dell’interazione 

tra la proteina virale spike del coronavirus Covid19 e la proteina di superficie ACE2” – Responsabile 

Scientifico Dott. Mario Rossi;  

VISTO il proprio Dispositivo Rep.n. 433/2022 – prot. n. 1465 del 15/07/2022 di nomina della 

commissione giudicatrice;  

VISTO il proprio Dispositivo Rep.n. 485/2022 – prot. n. 1686 del 01/08/2022 di ammissione dei 

candidati;  

VISTI gli atti della Commissione;  

VERIFICATA la regolarità della procedura;  

 

 

DISPONE 

 

ART.1 

Sono approvati gli atti della selezione per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca avente per oggetto: 

“Studio cellulare e molecolare dell’interazione tra la proteina virale spike del coronavirus Covid19 

e la proteina di superficie ACE2” della durata di 12 mesi.  

 

ART.2 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ART.3  

È dichiarato vincitore il dott. Francesco COLAIANNI con il punteggio di 45/60.  

 

ART.4  



 

  

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Cliniche Applicate e Biotecnologiche   tel. +39 0862 433668-3524-3434-4957-3530 

Via Vetoio,snc - loc. Coppito - 67100 L’Aquila(AQ)   p.iva cod. fisc. 01021630668 

Mail: discab.sac@strutture.univaq.it  

posta certificata: discab@pec.univaq.it   http://discab.univaq.it  

L’importo della borsa di 13.000 euro grava sul progetto di ricerca finanziato dai fondi di cui è 

titolare il Dott. Mario Rossi e non dà luogo a trattamenti previdenziali, né a valutazioni ai fini delle 

carriere giuridiche ed economiche, né a riconoscimenti automatici ai fini previdenziali. 

 

ART.5 

Il vincitore è tenuto a prendere visione e accettare il Codice etico dell’Università degli studi 

dell’Aquila e il codice di comportamento dei dipendenti pubblici. 

 

 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 17/08/2022 

 

 

La Direttrice del Dipartimento  

Prof.ssa Francesca Zazzeroni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


